



Lyngør Holding ApS

Fugldalen 42
8680 Ry
CVR-nr. 30597028

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Øystein Åsebø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngør Holding ApS

Fugdalen 42

8680 Ry

CVR-nr.: 30597028

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Øystein Åsebø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (1.746) t.kr. og ledelsen anser det som forventet henset til enkeltstående begivenheder i året.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen udbetalt et ekstraordinært udbytte på 3.500 t.kr.

Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(63.889)	(71.958)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.140.455)	6.282.972
Andre finansielle indtægter		57.081	375.620
Andre finansielle omkostninger		(596.858)	(145.793)
Resultat før skat		(1.744.121)	6.440.841
Skat af årets resultat	1	(2.257)	(67.618)
Årets resultat		(1.746.378)	6.373.223
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	400.000
Overført resultat		(2.746.378)	5.973.223
Resultatdisponering		(1.746.378)	6.373.223
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		3.500.000	0

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.831.693	14.442.148
Finansielle aktiver	2	5.831.693	14.442.148
Anlægsaktiver		5.831.693	14.442.148
Andre tilgodehavender	3	10.000.000	0
Tilgodehavende skat		16.558	28.000
Tilgodehavender		10.016.558	28.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.820.558	1.924.264
Værdipapirer og kapitalandele		1.820.558	1.924.264
Likvide beholdninger		32.317.065	35.737.840
Omsætningsaktiver		44.154.181	37.690.104
Aktiver		49.985.874	52.132.252

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.760.443	14.317.148
Overført overskud eller underskud		43.092.931	37.282.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	400.000
Egenkapital		49.978.374	52.124.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser		7.500	7.500
Passiver		49.985.874	52.132.252

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.317.148	37.282.604	400.000	52.124.752
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(6.000.000)	6.000.000	0	0
Overført til reserver	0	(2.556.705)	2.556.705	0	0
Årets resultat	0	0	(2.746.378)	1.000.000	(1.746.378)
Egenkapital ultimo	125.000	5.760.443	43.092.931	1.000.000	49.978.374

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	15.623
Regulering vedrørende tidligere år	2.257	51.995
	2.257	67.618

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Afgange	(53.750)
Kostpris ultimo	71.250
Opskrivninger primo	14.317.148
Andel af årets resultat	2.201.769
Udbytte	(6.000.000)
Tilbageførsel ved afgang	(4.758.474)
Opskrivninger ultimo	5.760.443
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.831.693

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Adservice A/S	Aarhus	21,5

3 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af indestående på skattekontoen.
